
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 10 de febrer de 2025 / 10 de febrero de 2025 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Informe de la presidència. Quedar assabentat Informe de la presidencia. Quedar enterado

2 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior celebrada l'11 de desembre de 2024. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior celebrada el 11 de diciembre de 2024. 
Aprobado

3 Propostes de activitats dels grups de treball. Aprovat Propuestas de actividades de los grupos de trabajo. 
Aprobado

MOCIONS MOCIONES

4 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
la convocatòria DECIDIM VLC 2024-2025. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000005-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la convocatoria DECIDIM VLC 2024-2025. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000005-00) Aprobada
propuesta alternativa

5 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte de la reconstrucció als pobles de València
afectats per la DANA. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto de la reconstrucción en los pueblos de València
afectados por la DANA. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000005-00) Aprobada propuesta
alternativa

6 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista relativa
al suport a la reconstrucció Pobles del Sud DANA. (Núm.
expedient O-89SOC-2025-000018-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
relativa al apoyo a la reconstrucción Pobles del Sud
DANA. (Núm. expediente O-89SOC-2025-000018-00) 
Aprobada propuesta alternativa

7 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista relativa
al transport públic. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000018-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
relativa al transporte público. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000018-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre les llicències d'apartaments turístics en l'àmbit de
la Junta de Districte de Pobles del Sud. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre las licencias de apartamentos turísticos en el
ámbito de la Junta de Distrito de Pobles del Sud. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000005-00) Contestada

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
relativa al servici de pediatria en consultoris auxiliars.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
relativa al servicio de pediatría en consultorios auxiliares.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000005-00) 
Contestada

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre vehicles DANA. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre vehículos DANA. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000005-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de febrer de 2025 a les 18:00 10 de febrero de 2025 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL SUD

2 / 2

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre el pont zona sud del Palmar. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre el puente zona sur de El Palmar. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre el vell camp de futbol del Discòbolo. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre el viejo campo de fútbol del Discóbolo. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000005-00) Contestada

13 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
sobre abocadors de residus. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre vertederos de residuos. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000005-00) Contestada

14 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
inversions previstes als pobles del la Junta de Districte
de Pobles del Sud. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000018-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre inversiones previstas en los pueblos de la Junta de
Distrito de Pobles del Sud. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000018-00) Contestada

15 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
l'Hotel Sidi Saler. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000018-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el Hotel Sidi Saler. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000018-00) Contestada

16 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista ssobre
la prolongaciò carrer Hellín. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000018-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre la prolongación calle Hellín. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000018-00) Contestada

17 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

18 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


